Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao requerimento n° 298, requeiro ao DEPTRAN, estudos e providências para

instalação de dispositivos de desaceleração de velocidade (30 KM) na Rua Dr. Gonzaga, no

Centro de Moreira César

•
Requerimento n° 1642/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 298, REQUEIRO
AO DEPTRAN. ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO
DE DISPOSITIVOS DE DESACELERAÇÃO DE VELOCIDADE (30 KM)
NA RUA DR. GONZAGA, NO CENTRO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2989/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 1 56

111111011111111111

Al2-'1,ROVAD

g WPrx, 	r Pdirie César - FC

Senhor Presidente,

Considerando que, na referida rua, foi feito a demarcação para colocação de duas lombadas,

sendo que até hoje não foi instalada, assim os moradores solicitam estudos para a implantação do

•
referido dispositivo de desaceleração (30 KM) ;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao DEPTRAN, estudos e providências

para instalação de dispositivos de desaceleração de velocidade (30 KM) na Rua Dr. Gonzaga, no

Centro de Moreira César

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 22 de 	ho de 2020

Carlos M 	Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1